Tel.: (35) 3692-1702 - www.itajuba.mg.gov.br

ITAJUBA

Administragio 2013-2016

. ‘ PREFEITURA », Av. Dr. Jerson Dias, 500 - Bairro Estiva - 37.500-279 i??

PORTARIA N°184/2018

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA, Prefeito
Municipal de Itajuba, estado de Minas
Gerais, usando das atribuicbes que lhe
sdo conferidas por Lei, RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a Sra. ISABELA CARNEIRO FIGUEIREDO, para ocupar 0
Cargo de Assessor Especial da SEMUG - Secretaria Municipal de Governo, em Comissédo de
Recrutamento Amplo, de conformidade com a Lei Complementar n°094/2017 e a Lei Complementar n°
067/2011, referendada pela Lei Organica Municipal em seu Artigo 81, item |l e CF em seu artigo 37 —
inciso Il.

Art. 2° - Filiado ao Regime Geral da Previdéncia Social, de acordo com art. 40,
Paragrafo 13 da Constituicdo Federal e Lei Municipal n°® 2423 de 28/02/2002.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacdo, com seus efeitos
a partir de 02/04/2018.

Itajuba, aos 28 de fevereiro de 2018, 199° ano da Fundacéo e 169° da elevacdo a Municipio.

Assinado de forma
RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA ANDRE gﬂtﬁég%@g?gﬁ\
SILVA:02230157760

CARLOS

. .. . , DN: c=BR, 0=ICP-Brasil,
Prefeito Municipal de Itajuba ou-Secretaria d Receita

ALVES DAz
ou=VALID, ou=AR MK

SILV A:(2 2 sotucoes, cn=Anpre

CARLOS ALVES DA
, 30157760 dacos 0180105
ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA Cado T 0300
Secretario Municipal de Administracéo

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

ALFREDO VANSNI HONORIO
Secretério Municipal de Governo

	PORTARIA Nº184/2018
	RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA, Prefeito Municipal de Itajubá, estado  de  Minas  Gerais, usando das  atribuições   que lhe são  conferidas por Lei, RESOLVE:
	Itajubá, aos 28 de fevereiro de 2018, 199º ano da Fundação e 169º da elevação à Município.
	RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA
	ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA

	REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
	ALFREDO VANSNI HONÓRIO

		2018-04-02T14:48:41-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760